
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/360/2023 
RADY GMINY W DWIKOZACH 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 211, art. 212, art. 214, 
217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103; zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672 i poz. 1717) Rada Gminy w Dwikozach 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości 6.206.391,65 zł, 

a) wydatki bieżące 145.756,26 zł 

b) wydatki majątkowe 6.060.635,39 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2023 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 9.572.629,67zł, którego źródłem sfinansowania będą 
przychody z tytułu: 

1. kredytów długoterminowych w wysokości – 4.476.450,00 zł 

2. wolnych środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości - 
4.728.824,69  zł, 

3. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości - 295.863,48 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 212



4. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 71.491,50 zł. 

§ 6. Ustala się: 

1. Przychody budżetu w łącznej wysokości 10.952.329,67 zł 

2. Rozchody budżetu w łącznej wysokości 1.379.700,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Dokonuje się zmian dotacji podmiotowych w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian dotacji celowych w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały . 

§ 9. W § 7 Uchwały Nr L/290/2023 Rady Gminy w Dwikozach z dnia 27 stycznia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy  Dwikozy na 2023 rok wprowadza się następując zmiany: 

-ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 na 
realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 
3.781.000,00 zł oraz wydatki na realizację zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19 w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu 
Inwestycji Strategicznych w wysokości 3.781.000,00 zł - realizowane stosownie 
do art. 65 ust. 11 i 28 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zmianami) oraz Uchwały Nr 84/2021 Rady Ministrów z dnia 
1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski Ład; Programu Inwestycji 
Strategicznych”. 

- ust.6 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody pochodzące z Funduszu Pomocy w wysokości 288.131,83 zł oraz wydatki związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w wysokości 288.131,83 zł realizowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2023 r. 
poz.103 z późn.zm.) 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach 

 
 

Maria Łukasiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 212



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

010 Rolnictwo i łowiectwo - 3 793 534,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi - 3 793 534,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 477 466,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 4 271 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,00

80104 Przedszkola 20 000,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

852 Pomoc społeczna 6 216,00

85295 Pozostała działalność 6 216,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 216,00

855 Rodzina - 6 216,00

85595 Pozostała działalność - 6 216,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - 6 216,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00

- 3 772 334,00

Rodzaj Plan dochodów

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/360/2023

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 212



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo -4 271 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi -4 271 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

-4 271 000,00

600 Transport i łączność 13 700,09

60013 Drogi publiczne wojewódzkie -40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 53 700,09

4300 Zakup usług pozostałych 53 700,09

750 Administracja publiczna 442 466,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 442 466,00

4260 Zakup energii -48 594,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 491 060,00

801 Oświata i wychowanie 28 540,00

80101 Szkoły podstawowe 1 854,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 854,00

80104 Przedszkola 26 686,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 686,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 20 000,00

852 Pomoc społeczna 4 266,00

85202 Domy pomocy społecznej -4 196,65

3110 Świadczenia społeczne -1 556,29

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego -2 640,36

85203 Ośrodki wsparcia -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 13 800,00

3110 Świadczenia społeczne 13 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej -4 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 059,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -479,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -5 233,35

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -3 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 196,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 350,00

85295 Pozostała działalność 6 816,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 6 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

Rodzaj Plan wydatków

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/360/2023

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 212



4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16,00

855 Rodzina -3 666,00

85504 Wspieranie rodziny -750,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -750,00

85508 Rodziny zastępcze 5 300,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 5 300,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00

85595 Pozostała działalność -6 216,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP -6 200,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy -16,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 600,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 33 800,00

4300 Zakup usług pozostałych -7 380,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 180,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -5 000,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

-5 000,00

926 Kultura fizyczna 40 000,00

92601 Obiekty sportowe 40 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00

-3 716 293,91Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 212



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

A. 718,31

B.

C.

D.

Razem 316 118,75 72 718,48 11 760,00 0,00 30 718,48 0,00 0,00 718,31 29 521,69

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A..

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C

D.

A. 1 388 706,40

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 2 392 293,60

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 67 771,70

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 455 000,00

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A. 114 246,07

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D,

1 072 156,49

13 000,00

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

1 016 662,30

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

10 000,00

2 440 936,70

971 091,60
Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Szkoła
Podstawowa
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

dotacje i środki
pochodzące z
innych  źr.**

dochody własne
jst

niewykorzysta
ne środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

§905*

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art.5
ust. 1 pkt 2

u.f.p. i dotacji
na realizację
przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

kredyty
i pożyczki

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

rok budżetowy
2023

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

29 521,6930 718,4811 760,00

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Wydatki majątkowe

578 547,21

19 880,0001043

Kompetencje na plus w Szkole Podstawowej w Dwikozach 316 118,75 72 718,48

Rozbudowa sieci wodociągowych  terenów po byłym PGR
Gminy Dwikozy

1 316 213,31 578 547,2101043

80195

Budowa odcinka sieci wodociągowej w Szczytnikach 19 880,00 19 880,00

261 100,00

48 290,00

63 611,29

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

11 925,00

19 900,00

216 100,00

251 246,40

Lp.

1. 010

2. 010

3.

1. 801

010

4. 010

5. 010

6. 010

60013

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.Dwikozy od
ul.Górnej do ul.Ogrodowej

269 787,88

01095
Kompleksowa rewitalizacja centrum Gminy Dwikozy mająca
na celu ożywienie zdegradowanego obszaru

14 537 000,00 3 717 962,81

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.
„Budowa ciągu pieszego oraz kładki w pasie drogi
wojewódzkiej Nr 777 w km 4+023,79 do km 4+500,00 w
miejscowości Dwikozy ul.Sandomierska"

113 467,50 0,00

01044

Uzupełnienie sieci kanalizacyjnej terenów po byłym PGR w
miejscowości Dwikozy

3 540 442,0001044

01043

19 900,00 19 900,00

216 100,00
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Nowe Kichary
(etap I )

3 916 769,00

Wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego dla
zadaniapn.Budowa sieci wodociągowej dla miejscowości
Nowe Kichary

01043

01095 Rolnicze ujęcie wody w Nowych Kicharach 15 000,00 11 925,00

01043

Gospodarka wodno-ściekowa Gminy Dwikozy etap I -
Budowa dwóch zbiorników wody pitnej wraz z urządzeniami
towarzyszącymi w miejscowościach Winiary i Romanówka
na terenie ujęc wody

1 704 952,80

6 190,20

7.

8.

0109.

010

10. 010

010

11. 010

12. 010

13. 600

14. 600 60016
Budowa przejścia dla pieszych na drodze gminnej nr
320049T Winiarki-Dzisiątki "

266 737,33

1 639 952,80

01044

Gospodarka wodno - ściekowa Gminy Dwikozy etap I-
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bożydar( etap
II) oraz w miejscowości Dwikozy 

2 875 298,08 2 440 583,6001044

Gospodarka wodno - ściekowa Gminy Dwikozy etap I -
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szczytnki
(etap I)

4 028 485,52 261 100,00

01044 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Szczytniki 3 911 835,13 63 611,29

620 922,00

655 000,00

192 592,11

269 787,88

0,00

269 787,88

0,00

200 000,00

10 000,00

620 922,00

2 163 684,36

13 000,00

603 371,6860017
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid.dz.540 w
miejscowości Gierlachów w km 0+000 do km 0+650

1 159 066,1960016
Rozbudowa drogi gminnej Nr 320029T Gałkowice - Kolonia
Gałkowice od km 0 + 000 do km 0 + 429,60

Podniesienie efektywności energetycznej poprzez
przeprowadzenie termomodernizacji budynków należących
do Gminy Dwikozy wraz z wymianą oświetlenia oraz
pozyskiwanie energii z instalacji fotowoltaicznej

70005 6 650 960,94

75023
Poprawa dostępności architektonicznej  i komunikacyjno-
informacyjnej w Urzędzie Gminy Dwikozy

220 058,00

15.

16. 600

600

17. 700

18. 750

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/360/2023

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 212



A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

Razem 51 464 203,71 13 218 225,65 3 003 848,09 0,00 6 190,20 3 802 415,69 0,00 4 418 017,77 1 987 753,90

51 780 322,46 13 290 944,13 3 015 608,09 0,00 36 908,68 3 802 415,69 0,00 4 418 736,08 2 017 275,59

D. Inne źródła 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, Rządowy Fundusz Polski Ład)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

** Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

* Wykazać m.in.. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

121 388,70

0,00 0,00

0,00 0,00

29.

926 92601
Remont i modernizacja boisk wielofunkcyjnych przy
Szkołach Podstawowych w Mściowie oraz Gierlachowie

600 000,00 0,00 0,00

921 92195 Rozbudowa budynku gospodarczego w m.Rzeczyca Sucha 134 863,61 121 388,70

28.

941 328,74 200 000,00 200 000,0026. 921 92109 Budowa świetlicy wiejskiej w Gierlachowie
Urząd Gminy
w Dwikozach

6 690,006 690,002 055 596,0027. 921 92109 Budowa budynku użyteczności publicznej w Gierlachowie

25. 921 92120
Konserwacja i renowacja zabytków należących do Parafii
pw.Matki Bożej Bolesnej w Górach Wysokich

900 000,00

24. 921 92120
Konserwacja i renowacja 3 latarni chocimskich znajdujących
się na terenie Gminy Dwikozy

100 000,00

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

Urząd Gminy
w Dwikozach

30 000,00

10 000,00

104 933,80

Urząd Gminy
w Dwikozach

Rekultywacja gminnego wysypiska śmieci 280 000,00

20.

19. 900 90019

801 80101 Modernizacja Szkoły Podstawowej w Słupczy 350 000,00 120 000,00

49 500,00

0,00

8 690,00513 690,00

Modernizacja pomieszczeń przy Wiejskim Domu Kultury w
Starym Garbowie

119 500,00

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Starym
Garbowie o przedszkole wraz z wymianą konstrukcji dachu
na części istniejącej szkoły oraz z przynależną infrastrukturą
techniczną

300 000,00

10 000,00

8 690,00

19 500,00

15 066,20

21

921 92109 Remont świetlicy wiejskiej w Szczytnikach

921 92109

801 80101

22.

23.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 212



w tym

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na
realizację

zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12
A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.   60 000,00 

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.   420 088,00 

B.

C.

D.

A.   275 537,00 

B.

C.

D.

A.   560 000,00 

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

Lp.

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok budżetowy
2023 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

niewykorzyst
ane środki

pieniężne na r
-ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

§905*

kredyty i
pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z innych

źr.**

środki
wymienione w

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

92 566,00

60 040,40

Przebudowa - zabezpieczenie dna wąwozu lessowego przed erozją w
ciagu drogi gminnej Nr 320050T Góry Wysokie-kopce-Góry Wysokie
Kolonia w km od 0+020 do km 0+500(deszcz nawalny 13.07.2023)

686 880,0015. 600 60078

600
Wykonanie zjazdu z drogi wojewódzkiej Nr 777 na działkę nr ewid.84
obręb Winiary

60095 6 150,00

38 392,00

4 920,00

27 815,22

9 844,30

15 230,48

126 880,00

137 120,00

147 284,00

82 000,00
Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid.238 Mściów w kierunku
zabudowań w km od 0+000 do km 0+480( deszcz nawalny 13.07.2023r)

Przebudowa drogi do gruntów rolnych w miejscowości Stary Garbów na
dz.Nr 656 w km od 0 + 000 do km 0+243

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ewid.122,123,124,125 Rzeczyca
Sucha obok świetlicy wiejskiej w km od 0+000 do km 0+500(deszcz
nawalny 13.07.2023r.)

Przebudowa dróg wewnętrznych 

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Stary Garbów

Opracowanie programu Funkcjonalno-Użytkowego dla zadania"
Rozbudowa drogi gminnej nr 320029T Kolonia Gałkowice-Gałkowice

Przebudowa drogi gminnej Nr 320056T Kamień Łukawski od km
o+000,00 do km 0+570,00

14.

13. 600 60078

600 60078

600 60017

600 60017

600 60017

600 60016

600

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

8.

10.

12.

11.

9.

16.

1.

3.

2.

7.

6.

5.

4.

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

12 343,91

10

9 796,09

5 000,00

130 000,00

40 000,00

60016

600 60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Winiary

60016 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Góry Wysokie 

Wykonanie ciągu pieszego od ul.Spółdzielczej do ul.Rzecznej w
m.Dwikozy

600

600 60016 60 040,40

38 392,00

557 208,00

147 284,00

152 566,00

357 537,00

4 920,00

27 815,22

9 844,30

15 230,48

22 140,00

5 000,00

130 000,00

40 000,00

010

600 60016 Modernizacja drogi gminnej Nr 320002T Dwikozy ul.Górna

600 60016
Przebudowa drogi gminnej Nr 320024T Góry Wysokie- Kościół-
Kichary Nowe w miejscowości Góry Wysokie

01043
Rozbudowa instalacji fotowoltaicznej na terenie ujęcia wody w Starym
Garbowie

600 60016
Modernizacja rowu odwadniającego w ciagu drogi gminnej Nowy
Garbów-Stary Garbów

178 988,22

6 150,00

10 445,00

17 500,00

24 420,93

4 000,00

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

10 445,00

178 988,22

Opracowanie dokumentu Strategia Rozwoju Gmina Dwikozy na lata
2022-2030

Modernizacja i wyposażenie infrastruktury informatycznej urzędu gminy

Zakup działek w miejscowości Kolonia Gałkowice

Ogrodzenie działki wokół świetlicy wiejskiej w miejscowości Winiary

Nabycie nieruchomości pod rozbudowę świetlicy wiejskiej w Czerminie

17 500,00

24 420,93

4 000,00

72095720

710

700

700

700

70005

71095

70005

70005

21.

20.

18.

17.

19.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/360/2023

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 212



A.

B.   14 500,00 

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.   330 000,00 

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D,

3 451 475,68 938 328,15 178 988,22 674 034,31 0,00 1 660 125,00 0,00 x

Urząd Gminy

D. Inne źródła 

Razem
* Wykazać m.in.. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

** Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS , Rządowy Fundusz Polski Ład)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

926 92695 Wykonanie opaski chodnikowej w miejscowości Rzeczyca Mokra 3 000,00 3 000,0046.

45. 926 92601 Zakup kosiarki - traktorek dla miejscowości Kamień Łukawski 20 000,00

15 000,00926 92601 Zamontowanie piłko chwytów na stadionie sportowym w Dwikozach44.

43.

926

926 92601 Modernizacja i remont boisk przyszkolnych w Gminie Dwikozy

92601
Urządzenie do ćwiczeń - siłownia zewnętrzna w miejscowości Góry
Wysokie

42.

Doposażenie placu zabaw w miejscowości Szczytniki

5 550,00

6 559,16

5 550,00

20 000,00

15 000,00

6 559,16

Zakup huśtawki- bocianie gniazdo dla miejscowości Góry Wysokie

4 920,00

5 000,00 5 000,00

4 920,00

4 797,00

19 916,08

4 797,00Zakup elementu na siłownię zewnętrzną w miejscowości Jaroszówka

19 916,08Doposażenie placu zabaw przy Wiejskim Domu Kultury w Romanówce

Wykonanie ogrodzenia wokół placu zabaw w miejscowości Winiarki 11 000,00

41.

38.

40.

926 92601

926 92601

39. 926

926

92601

92601

92109

921

Montaż instalacji centralnego ogrzewania w świetlicy wiejskiej w
Romanówce

33 800,00 33 800,00 Urząd Gminy

Wykonanie odwodnienia wokół świetlicy wiejskiej           w miejscowości
Winiarki

11 000,0092109

921

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

11 000,00

12 000,00

2 600,00

11 000,00

14 012,93

3 900,00

13 000,00

39 480,00

15 918,50

7 460,46

252 600,00

10 000,00

5 000,00

90 000,00

4 100,0018 600,00Modernizacja schodów przy Szkole Podstawowej w Winiarach

37.

34.

36.

35.

33.

31.

32.

30.

29.

28.

926

921

921

92601

92195 Zakup kosiarki spalinowej dla miejscowości Buczek 2 600,00

Wykonanie podprzybitki po pergolą i naprawa wiaty grillowej w
miejscowości Góry Wysokie

12 000,0092195

92109 Ocieplenie zewnętrznej elewacji świetlicy w Starych Kicharach 14 012,93

3 900,00

921

921 92109
Dokumentacja projektowa na budowę świetlicy wiejskiej w miejscowości
Kępa Chwałowska

13 000,00

39 480,00

15 918,50Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowe Kichary

Ogrodzenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Starym Garbowie

Zakup autobusu 24 osobowego z 1 miejscem dostosowanym do
przewozu osób poruszających się na wózku inwalidzkim (do kotwiczenia
wózka)

582 600,00

Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Starym Garbowie 7 460,46

10 000,00

Modernizacja schodów przy Szkole Podstawowej w Gałkowicach 5 000,00

Zakup samochodu do przewozu dzieci 90 000,00

921

801

92109
Przygotowanie projektu architektoniczno-budowlanego ze wszystkimi
załącznikami celem uzyskania pozwolenia na budowę świetlicy wiejskiej
w Kamieniu Łukawskim

92109 Budowa altany na działce gminnej w miejscowości Gierlachów921

900 90015

80195

801 80101

80101801

80101

80101

80101801

801

801

24.

26.

27.

25.

23.

22.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 212



w złotych

1 2 3 4

10 952 329,67

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 5 786 150,00

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952/§ 903

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953

4. Papiery wartościowe- obligacje( których zbywalność jest ograniczona)/ (dopuszczone do obrotu zorganizowanego) § 931

5.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej
zacjągnietych zobowiązań

§ 907

6. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.) § 957

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 4 798 824,69

8.  Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951/§ 902

9.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 71 491,50

10.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projekt lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 295 863,48

11. Przelewy z rachunku lokat § 994

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

13. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1 379 700,00

1. Spłaty  kredytów krajowych § 992 1 309 700,00

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992/ § 963

4. Wykup papierów wartościowych - obligacji( których zbywalnośc jest ograniczona) /( dopuszczonych do obrotu zorganizowanego) § 982

5. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

6. Udzielone pożyczki § 991 70 000,00

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 995

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 rok

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/360/2023

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 212



Lp Dział Rozdział §  Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Dwikozach 945 000,00

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Dwikozach 478 000,00

1 423 000,00

1. 801 80101 2590 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki, Kępa Chwałowska 703 362,33

2. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w Gierlachowie k. Sandomierza 1 892 467,00

3. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach im.Wincentego Burka 531 156,85

4. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  Garbowie 1 137 525,00

5. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II we Mściowie 1 189 812,00

6. 801 80101 2590 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie 966 665,00

7. 801 80101 2590 Stowarzyszenie Inwestujemy w Przyszłość przy Szkole Podstawowej w Słupczy 1 167 265,19

8 801 80101 2590
Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  Garbowie - środki z Funduszu Pomocy na zadania
oświatowe

4 265,00

9. 801 80103 2590 Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II we Mściowie 130 915,32

10. 801 80103 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w Gierlachowie k.Sandomierza 220 208,00

11. 801 80103 2590 Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  Garbowie 134 132,55

12. 801 80104 2540 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie 238 975,95

13. 801 80104 2540 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki, Kępa Chwałowska 155 599,95

14. 801 80104 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w Gierlachowie k.Sandomierza 448 259,65

15. 801 80104 2540 Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  Garbowie 432 101,70

16. 801 80104 2540 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach im.Wincentego Burka 157 897,90

17. 801 80104 2540 Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II we Mściowie 323 302,45

18. 801 80149 2540 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie 152 339,44

19. 801 80150 2590 Stowarzyszenie Oświatowo-Kulturalne przy Szkole Podstawowej im.Jana Pawła II we Mściowie 253 906,00

20. 801 80150 2590 Stowarzyszenie Edukacyjne im.Zawiszy Czarnego w Starym  Garbowie 116 261,00

21. 801 80150 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Gałkowicach im.Wincentego Burka 58 264,72

22. 801 80150 2590 Stowarzyszenie Przyjaciół Przedszkola i Szkoły w Gierlachowie k.Sandomierza 149 671,00

23. 801 80150 2590 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Góry Wysokie 128 289,00

24. 801 80150 2590 Stowarzyszenie Inwestujemy w Przyszłość przy Szkole Podstawowej w Słupczy 198 581,00

25. 801 80150 2590 Stowarzyszenie na rzecz Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki, Kępa Chwałowska 76 173,00

10 967 397,00

12 390 397,00Ogółem

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje  podmiotowe w 2023 roku

Razem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIII/360/2023

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 212



w złotych

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację
Kwota
dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1. 600 60004 2310
Wydłużenie istniejącej linii komunikacyjnej nr 2 relacji: Huta Szkła- Mokoszyn Pętla o
miejscowość Kamień Łukawski

Gmina Sandomierz 30 000,00

2. 600 60014 2710
Remont drogi powiatowej nr 1567T Stodoły- Zawichost w miejscowości Buczek od km
3+384 do km 4+230

Powiat Sandomierski 17 000,00 

3. 600 60014 2710
Remont drogi powiatowej nr 1702T Nowy Garbów-Góry Wysokie w miejscowości Góry
Wysokie od km 2+050 do km 3+025 i drogi powiatowej nr 1696T Gałkowice- Dwikozy
w miejscowości Góry Wysokie od km 3+757 do km 3+784

Powiat Sandomierski 27 500,00 

4. 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 1696T Gałkowice-Dwikozy w miejscowości Dwikozy
od km 6+760 do km 7+700 celem zabezpieczenia dna wąwozu lessowego

Powiat Sandomierski 125 000,00 

5. 600 60014 6300
Przebudowa drogi powiatowej nr 1696T Gałkowice-Dwikozy w miejscowości Góry
Wysokie od km 3+784 do km 4+425

Powiat Sandomierski 23 387,00 

6. 851 85111 6300
Zakup aparatu do badań EMG dla Szpitala Specjalistycznego Ducha Świętego w
Sandomierzu

Powiat Sandomierski 15 000,00 

237 887,00

1. 010 01008 6230
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn "Przebudowa infrastruktury
dotyczącej odwodnienia części miejscowości Dwikozy tzw.Pasternik- etap 2"

Spółki Wodne 15 000,00

2. 010 01008 2830 Wykonanie konserwacji urządzeń melioracyjnych na terenie gminy Spółki Wodne 20 000,00   

3. 010 01008 2830
Wykonanie konserwacji w miejscowości Winiary rów R1420 mb z ubezpieczeniem dna i
skarp płytami ażurowymi na dł.120mb oraz konserwacja rowu R42 300 mb w m.Winiarki
część 2

Spółki Wodne 25 000,00   

4. 754 75412 6230
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży
Pożarnej w Dwikozach

Ochotnicza Straż Pożarna Dwikozy 980 000,00   

5. 801 80101 2820
Wypłata nagród specjalnych dla nauczycieli z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji
Edukacji Narodowej

Stowarzyszenie na rzecz
Ekorozwoju wsi Góry Wysokie

13 459,50   

6. 801 80101 2820
Wypłata nagród specjalnych dla nauczycieli z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji
Edukacji Narodowej

Stowarzyszenie na rzecz
Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki,

Kępa Chwałowska
9 421,65   

7. 801 80101 2820
Wypłata nagród specjalnych dla nauczycieli z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji
Edukacji Narodowej

Stowarzyszenie Przyjaciół
Przedszkola i Szkoły w

Gierlachowie k.Sandomierza
22 881,15   

8. 801 80101 2820
Wypłata nagród specjalnych dla nauczycieli z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji
Edukacji Narodowej

Stowarzyszenie Inwestujemy w
Przyszłość przy Szkole

Podstawowej w Słupczy
12 113,55   

9. 801 80101 2820
Wypłata nagród specjalnych dla nauczycieli z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji
Edukacji Narodowej

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w
Gałkowicach im.Wincentego Burka

12 113,55   

10. 801 80101 2820
Wypłata nagród specjalnych dla nauczycieli z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji
Edukacji Narodowej

Stowarzyszenie Oświatowo-
Kulturalne przy Szkole

Podstawowej im.Jana Pawła II we
Mściowie

17 497,35   

11. 801 80101 2820
Wypłata nagród specjalnych dla nauczycieli z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji
Edukacji Narodowej

Stowarzyszenie Edukacyjne
im.Zawiszy Czarnego w Starym

Garbowie
21 535,20   

12. 801 80101 2820
Adaptacja pomieszczeń na nowe pomieszczenia do nauki w Szkole Podstawowej w
Winiarach

Stowarzyszenie na rzecz
Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki,

Kępa Chwałowska
12 760,00   

13. 801 80101 2820
Adaptacja pomieszczeń na nowe pomieszczenia do nauki w Szkole Podstawowej w
Gierlachowie

Stowarzyszenie Przyjaciół
Przedszkola i Szkoły w

Gierlachowie k.Sandomierza
10 000,00   

14. 801 80104 2820
Wypłata nagród specjalnych dla nauczycieli z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji
Edukacji Narodowej

Stowarzyszenie na rzecz
Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki,

Kępa Chwałowska
2 691,90   

15. 801 80104 2820
Wypłata nagród specjalnych dla nauczycieli z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji
Edukacji Narodowej

Stowarzyszenie na rzecz
Ekorozwoju wsi Góry Wysokie

4 037,85   

16. 801 80104 2820
Wypłata nagród specjalnych dla nauczycieli z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji
Edukacji Narodowej

Stowarzyszenie Edukacyjne
im.Zawiszy Czarnego w Starym

Garbowie
2 691,90   

17. 801 80104 2820
Wypłata nagród specjalnych dla nauczycieli z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji
Edukacji Narodowej

Stowarzyszenie Przyjaciół
Przedszkola i Szkoły w

Gierlachowie k.Sandomierza
2 691,90   

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje celowe w 2023 roku

Razem

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIII/360/2023

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 212



18. 801 80104 2820
Wypłata nagród specjalnych dla nauczycieli z okazji 250 rocznicy utworzenia Komisji
Edukacji Narodowej

Stowarzyszenie Oświatowo-
Kulturalne przy Szkole

Podstawowej im.Jana Pawła II we
Mściowie

5 383,80   

19. 801 80153 2820 Zakup podręczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Stowarzyszenie na rzecz

Ekorozwoju wsi Góry Wysokie
7 479,09   

20. 801 80153 2820 Zakup podręczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Stowarzyszenie na rzecz

Ekorozwoju wsi Winiary, Winiarki,
Kępa Chwałowska

4 741,19   

21. 801 80153 2820 Zakup podręczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Stowarzyszenie Przyjaciół

Przedszkola i Szkoły w
Gierlachowie k.Sandomierza

12 704,93   

22. 801 80153 2820 Zakup podręczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Stowarzyszenie Inwestujemy w

Przyszłość przy Szkole
Podstawowej w Słupczy

7 738,48   

23. 801 80153 2820 Zakup podręczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w
Gałkowicach im.Wincentego Burka

4 107,58   

24. 801 80153 2820 Zakup podręczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Stowarzyszenie Oświatowo-
Kulturalne przy Szkole

Podstawowej im.Jana Pawła II we
Mściowie

8 280,54   

25. 801 80153 2820 Zakup podręczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
Stowarzyszenie Edukacyjne

im.Zawiszy Czarnego w Starym
Garbowie

7 577,57   

26. 801 80153 2340
Zakup podręczników , materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych dla
uczniów będących obywatelami Ukrainy

Stowarzyszenie Edukacyjne
im.Zawiszy Czarnego w Starym

Garbowie
152,46   

27. 855 85516 2820 Opieka nad dziećmi w wieku do lat trzech Podmiot składający wniosek 96 000,00   

28. 926 92605 2360 Organizacja form aktywnego wypoczynku dla seniorów i osób o szczególnych potrzebach Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00   

29. 926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizyczne i promocja sportu wśród emerytów, rencistów i
inwalidów i zapewnienie im aktywanych form spędzania wolnego czasu

Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00   

30. 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 160 000,00

1 518 061,14

1 755 948,14Ogółem

Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 212


	UCHWAŁA NR LXIII/360/2023 RADY GMINY W DWIKOZACH z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6
	pauza – w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	tir. 1 (1) w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-01-05T11:23:01+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




